

Wojskowy Zarząd Infrastruktury
„z upoważnienia”
Szefa Zarządu
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
wz. Anna KOPER

Poznań, 26 marca 2025 r.

Informacja na stronę internetową

dotyczy: *postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na Zadanie 55304 TUREK pn. „Budowa infrastruktury telekomunikacyjnej i teleinformatycznej”, Zadanie 55305 TUREK pn. „Budowa trafostacji”, Zadanie 55306 TUREK pn. „Budowa drogi pożarowej” Roboty budowlane - **sprawa nr 13/WZI/25/WIB.***

Wojskowy Zarząd Infrastruktury, występujący, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy PZP udziela odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło od Wykonawcy, biorącego udział w postępowaniu.

Pytanie nr 3

Czy zaprojektowany przeciwpożarowy wyłącznik prądu (PWP) posiada jednostkowe dopuszczenie? Czy też należy zastosować certyfikowany przeciwpożarowy wyłącznik prądu składający się z urządzenia wyłączającego, uruchamiającego i sygnalizacyjnego (np CX2004 prod. Cerbex)?

Odpowiedź

Na etapie realizacji robót Wykonawca zobowiązany będzie przygotować dokument jednostkowego dopuszczenia do stosowania.

Pytanie nr 4

Czy nowo projektowana aparatura modułowa i obudowy rozdzielnic mają być tego samego producenta co aparaty i obudowy istniejące?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma wymagań w zakresie producenta projektowanej aparatury modułowej i obudowy rozdzielnic. Parametry muszą być zgodne z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 5

Prosimy o uszczegółowienie parametrów baterii kondensatorów.

Odpowiedź

Wykonawca po zakończeniu robót i uruchomieniu obiektu dokona analizy parametrów sieci i dobierze urządzenie kompensacyjne zapewniające wymagany stopień skompensowania mocy biernej $\text{tg } \phi \leq 0,4$.

Pytanie nr 6

Prosimy o uszczegółowienie parametrów agregatu prądotwórczego.

Odpowiedź

Szczegóły parametrów agregatu prądotwórczego zgodnie z pkt 2.15 części opisowej projektu elektrycznego udostępnionego w związku z pytaniem nr 8.

1 z 2

Pytanie nr 7

Prosimy o uszczegółowienie parametrów UPS-ów.

Odpowiedź

Szczegóły parametrów agregatu UPS-ów zgodnie z pkt 2.16 części opisowej projektu elektrycznego udostępnionego w związku z pytaniem nr 8.

Pytanie nr 8

Prosimy o udostępnienie opisu projektu elektrycznego.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia część opisową projektu branży elektrycznej z zastrzeżeniem, że szczegółowy zakres robót do wykonania określają schematy/rysunki. Zamawiający załącza przedmiotowe dokumenty w zakładce „Komunikaty publiczne” pod numeracją od 1 do 10.

Pytanie nr 9

Zakres prac wskazany w przedmiarze instalacji elektrycznych nakazuje wykonanie bruzd pod przewody podtynkowe. Czy w zakresie prac jest zaprawianie bruzd i naprawa ścian z gipsowaniem i malowaniem?

Odpowiedź

W zakresie prac jest zaprawianie bruzd i ścian oraz doprowadzenie ich wglądu do stanu pierwotnego. Wyprawa ścian nie obejmuje ich gipsowania. Wykończenie istniejących ścian to tynk wapienny wewnętrzny Baumit Klima RK 38, malowanie farbami dyspersyjno-krzemianowymi Aquatex (baza A) kolor 9555 wg palety KEIM Exclusive.

Pytanie nr 10

Ze względu brak wystarczającego czasu na przygotowanie oferty wynikający z konieczności wglądu do dokumentacji niejawnej prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 09.04.2025.

Odpowiedź

Zamawiający przychyliła się do złożonego wniosku i przesuwając termin składania ofert na 14.04.2025 r.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia niżej wymienione terminy:

- Termin wniesienia wadium z **02.04.25 r. na 14.04.25 r.**
- Termin składania ofert z **02.04.25 r. do godziny 11.00 na 14.04.25 r. do godziny 12.00.**
- Termin otwarcia ofert z **02.04.25 r. godzina 11.05 na 14.04.25 r. godzina 12.05.**
- Termin związania ofertą z **01.05.25 r. na 13.05.25 r.**

Analogicznym zmianom ulegają zapisy terminów zawartych w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz w SWZ w następujących rozdziałach:

Rozdział XIII pkt. 3 (termin wniesienia wadium),

Rozdział XIV pkt. 8 (termin składania ofert),

Rozdział XV pkt. 1 (termin otwarcia ofert),

Rozdział XII pkt. 1 (termin związania ofertą).

Załączniki: pliki elektroniczne „Opis projektu elektrycznego”.

Z poważaniem



Marta Ratajczak tel.: 261-572-528
wzi.szp@ron.mil.pl;

2 z 2